

Steffen Christensen Holding ApS

Nonbo Dal 22
8800 Viborg
CVR-nr. 27363903

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Steffen Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steffen Christensen Holding ApS

Nonbo Dal 22

8800 Viborg

CVR-nr.: 27363903

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Steffen Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

Postboks 229

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, hvis hovedaktivitet består i at eje aktier i Sølvsten Biler A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året genereret et overskud på 2.719 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.766 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(51.476)	(9.365)
Driftsresultat	(51.476)	(9.365)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.842.205	1.879.390
Andre finansielle omkostninger	(71.654)	(103.186)
Årets resultat	2.719.075	1.766.839
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.842.205	1.879.390
Overført resultat	(226.530)	(213.751)
	2.719.075	1.766.839

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.923.624	7.531.419
Finansielle anlægsaktiver	1	9.923.624	7.531.419
Anlægsaktiver		9.923.624	7.531.419
Aktiver		9.923.624	7.531.419

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.273.624	4.106.419
Overført overskud eller underskud		468.982	20.512
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>6.971.006</u>	<u>4.353.131</u>
Bankgæld		1.652.522	1.964.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.292.096	1.205.348
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.952.618</u>	<u>3.178.288</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.952.618</u>	<u>3.178.288</u>
Passiver		<u>9.923.624</u>	<u>7.531.419</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	4.106.419	20.512	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(450.000)	450.000	0
Overført til reserver	0	(225.000)	225.000	0
Årets resultat	0	2.842.205	(226.530)	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	6.273.624	468.982	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.353.131
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Overført til reserver				0
Årets resultat				2.719.075
Egenkapital ultimo				6.971.006

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
	<u> </u>
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.650.000
Kostpris ultimo	<u>3.650.000</u>
Opskrivninger primo	3.881.419
Afskrivninger på goodwill	(179.842)
Andel af årets resultat	3.022.047
Udbytte	<u>(450.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>6.273.624</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.923.624</u>

Koncerngoodwill indregnet i regnskabsmæssig værdi udgør 449.604 kr. (2015: 629.4746 kr.)

	Ejer- andel %
	<u> </u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:	
Sølvsten Biler A/S	45,0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat aktier i Sølvsten Biler A/S, nom. 1.350.000 kr.
(2015: nom. 1.350.000 kr.)

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 9.923.624 kr. (2015: 7.531.419 kr.).
